penalidade pecuniária aplicada ao Sr. Samuel Higino Pereira de Sousa,
Secretário de Administração, ao Sr. José Ferreira Filho, Secretário de
Educação, e à Sra. Jacilene Lourdes da Silva, Secretária de Saúde,
responsáveis pelas despesas com publicidade, para o montante de R$
5.454,41 (cinco mil quatrocentos e cinquenta e quatro reais e quarenta
e um centavos), correspondente ao percentual mínimo previsto no art.
73, inciso I, da Lei Estadual nº 12.600/2004.

Presentes durante o julgamento do processo:

CONSELHEIRO CARLOS NEVES , Presidente da Sessão : Não Votou

CONSELHEIRO SUBSTITUTO RUY RICARDO HARTEN , relator do